1 / 3

证券代码：603348   证券简称：文灿股份  公告编号：2024-034

转债代码：113537   转债简称：文灿转债

文灿集团股份有限公司

关于合计持股 5%以上股东权益变动超过 1%的提示性

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于被动稀释，不涉及股份减持，未触及要约收购

 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化

文灿集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到信息披露义务人唐

健裕及其一致行动人唐健骏、何晓凌（以下合称“信息披露义务人”）发来的告

知函，获悉信息披露义务人自 2023 年 9 月 5 日披露《简式权益变动报告书》至

告知函出具日，合计持股比例减少 1.65%，累计变动比例超过 1%，现将有关权

益变动情况公告如下：

一、信息披露义务人基本情况

（一）信息披露义务人之一

姓名 唐健裕

性别 男

国籍 中国

身份证号 440682

住所 广东省佛山市南海区

通讯地址 广东省佛山市南海区里水镇和顺大道 125号

 2 / 3

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

（二）信息披露义务人之二

姓名 唐健骏

性别 男

国籍 中国

身份证号 441481

住所 广东省韶关市浈江区

通讯地址 广东省佛山市南海区里水镇和顺大道 125号

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

（三）信息披露义务人之三

姓名 何晓凌

性别 女

国籍 中国

身份证号 440202

住所 广东省佛山市南海区

通讯地址 广东省佛山市南海区里水镇和顺大道 125号

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

注 1：唐健裕系公司监事，何晓凌系唐健裕之母、唐健骏系唐健裕胞弟，唐健裕、何晓

凌、唐健裕属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

二、本次权益变动情况

自前次披露《简式权益变动报告书》以来，因公司实施股票期权行权、可转

换公司债券转股、向特定对象发行股票导致公司总股本增加到 308,284,869（截

至 2024 年 7 月 12 日）。信息披露义务人持有股份数量不变，持股比例被动稀释，

本次权益变动前后情况如下：

姓名 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股份数量（股）
占公司股本

比例
股份数量（股）

占公司股本

比例

唐健裕
无限售条件的

流通股
12,000,000 4.55% 12,000,000 3.89%

唐健骏
无限售条件的

流通股
12,000,000 4.55% 12,000,000 3.89%

何晓凌
无限售条件的

流通股
6,000,000 2.28% 6,000,000 1.95%

 3 / 3

合计 / 30,000,000 11.38% 30,000,000 9.73%

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动，不涉及股份减持，不触及要约收购，不涉及信息披露义

务人披露权益变动报告书。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，亦不会影

响公司的治理结构和持续经营。

特此公告。

文灿集团股份有限公司

董事会

2024 年 7 月 15 日